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Kuvendi i Komunés Kliné
OINr prot 04 -6 3 P2 2025

Daté:

Aly  Aé 2025

Duke u bazuar né dispozitat e nenit 11, 12.2 shkronja c), dhe nenit 40 paragrafi 40.2
shkronja a) dhe g) té¢ Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, nr.03/L-040 publikuar né Gazetén
Zyrtare, nr.28/2008, dispozitat e nenit 2,3, 8 dhe 13 té Ligjit pér Financat e Pushtetit
Lokal, nr.03/L-049 publikuar né Gazetén Zyrtare nr.27/2008, dispozitat e nenit 10 pika
1 té Statutit t¢ Komunés sé Klinés nr.01-110-1232/2010 i miratuar mé dt. 31.03.2010,
dispozitat e Rregullores (MAPL) nr.02/2021 pér Procedurén e Hartimit dhe Publikimin
e Akteve 1é Komunés, me rekomandimet e KPF-sé si dhe sipas kérkesés pér rishqyrtim
nga MMPHI shkresa me Ny. VL 51-25, Kuvendi i Komunés né seancén e V-1é té rregullt
1é mbajtur mé daté: 30.05.2025, mori kété:

VENDIM

Miratohet rregullorja pér taksa, tarifa dhe ngarkesa komunale né Komunén e Klings
me plotésim-ndryshim sipas shkresés s&¢ MMPHI-sé me Nr. VL 51-25,

Rregullorja ka pér qéllim p&rcaktimin e aktiviteteve té cilat i nénshtrohen taksés
komunale n€ Komunén e Klings, lartésing e taksave komunale dhe pércaktimin e
kategorive té liruara nga kjo takseé.

3. Pjes e kétij Vendimi &shté rregullorja pér taksa, tarifa dhe ngarkesa komunale né
Komunén e Klings.

4. Me hyrjen né fuqi t€ ketij Vendimi, shfugizohet Rregullorja pér Tarifat, ngarkesat
dhe gjobat komunale nr. 01-434-16778/19, e datés 25.04.2019 si dhe vendimi pér
plotésim-ndryshim té késaj Rregulloreje, nr. 06-7778/2021 i datés 04.03.2021.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet kryetari i komunés né bashképunim me
drejtorin pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

6. Vendimi hyné né fuqi pas miratimit nga ana ¢ Kuvendit, bazuar ng T;Jg#;]-d
284, si dhe pas publikimit né ueb fagen zyrtare t& Komunés. ﬁ?\ksm~9
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